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PDF کتاب حسابداری میانه 1 حسن همتی
دانشجویان گرامی محصول مورد نظر شامل کتاب حسابداری میانه (1 ) دکتر حسن همتی (چاپ اول 1383) می باشد که در قالب فایل PDF مشتمل بر 667 صفحه تهیه و تدوین گردیده است. کل کتاب دارای 9 فصل و هر فصل در انتها دارای بخش های پرسش ، تمرین و سوالات چهارگزینه ای می باشد.
در پایان کتاب دو ضمیمه با عنوان های :
ضمیمه 1:جدول ارزش فعلی و آتی برمبنای نرخهای مختلف
ضمیمه 2:برابر های انگلیسی به فارسی (اصطلاحات)
درس حسابداری میانه ۱ از دروس اصلی رشته حسابداری در مقطع کارشناسی است. اهمیت یادگیری این درس زمانی روشن است که حسابداران پا را فراتر از اصول ابتدایی گذاشته و می خواهند از روش مدیریت نقدینگی و مطالبات و در حالت کلی ترازنامه اطلاع پیدا کنند.
حسابداری میانه 1 در خصوص ترازنامه است. این کتاب ضمن تعریف کاملی از انواع شرکت ها و تشریح کلیت ترازنامه، به صورت جزئی به معرفی سرفصل حساب دارایی خواهد پرداخت و اطلاعات بسیار کاملی در این خصوص ارائه می کند.
PDF کتاب حسابداری میانه 1 حسن همتی
امید است که با بکارگیری اطلاعات این منابع گامی موثر در جهت رویکرد اصول مفاهیم و چارچوب نظری حسابداری مالی فصل دوم محتوای کلی ترازنامه و در فصول بعدی اقلام ترازنامه شامل دارایی جاری سرمایه گذاری کتاه مدت موجودی مواد و کالا دارایی ثابت مشود کلیه روش های استهلاک  دارایی های ثابت مشهود نحوه کاهش ارزش دارایی های ثابت مشهود منابع طبیعی و استهلاک آن دارایی های نامشهود استهلاک دارایی های نامشهود و از جمله نحوه کاهش ارزش دارایی های نامشهود همراه با سرقفلی بدهی های جاری و غیرجاری و حقوق صاحبان سهام معرفی گردیده است. در فصل پایانی این کتاب کلیه اقلام سود و زیان و نحوه شناسایی درآمد و هزینه و صورت سود و زیان جامعه  صورت مقایسه ای مورد بررسی قرار گرفته است
برای پرداخت از کلیه کارتهای عضو شتاب میتوانید استفاده نمائید.
بعد از پرداخت آنلاین لینک دانلود فعال و نمایش داده میشود ، همچنین یک نسخه از فایل همان لحظه به ایمیل شما ارسال میگردد.



مطالعه بیشتر                




راهنمای خرید:        	لینک دانلود فایل بلافاصله بعد از پرداخت وجه به نمایش در خواهد آمد.
	همچنین لینک دانلود به ایمیل شما ارسال خواهد شد به همین دلیل ایمیل خود را به دقت وارد نمایید.
	ممکن است ایمیل ارسالی به پوشه اسپم یا Bulk ایمیل شما ارسال شده باشد.
	در صورتی که به هر دلیلی موفق به دانلود فایل مورد نظر نشدید با ما تماس بگیرید.
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نقد و بررسیها
هنوز بررسیای ثبت نشده است.


اولین کسی باشید که دیدگاهی می نویسد “PDF کتاب حسابداری میانه 1 حسن همتی” لغو پاسخنشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخشهای موردنیاز علامتگذاری شدهاند *
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میتوانید با ما در ارتباط باشید از طریق [email protected]
پشتیبانی سایت روبیکا یا ایتا شماره: 09120955206
در مواقع ضروری به شماره 09120955206 پیامک دهید.
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